
.

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ

DRAKIÁDA
Dne 29. září proběhla na karlovickém kopci v Žamberku již tradiční Drakiáda. Počasí nám přálo a tak se na 
oblohu podíval nejeden drak. Děti i dospělí si mohli vyzkoušet tvoření obřích bublin nebo se občerstvit 
nějakou dobrotou. Firma GAF s.r.o. umožnila návštěvníkům komentovanou prohlídku areálu firmy. Za podporu 
děkujeme také firmě MASOEKO s.r.o.. Těšíme se na vás opět za rok.  

V srpnu proběhlo celodenní školení první pomoci, kterého se zúčastnili 
všichni pracovníci. Školení bylo obohaceno i o praktické ukázky.

V červenci proběhl v Domově na skalách příměstský tábor na téma Poznej co tě baví. Děti si užily spoustu zábavy 
a měly také možnost poznat různá povolání, aby se mohly v budoucnu lépe rozhodnout, který obor by se jim líbil. 
Navtšívily například truhláře, hasiče, kováře, záchranáře, potapěče, kadeřnici a také farmu se zvířátky.

Děkujeme všem našim partnerům a sponzorům výše uvedených aktivit.

GRAFICKÉ STUDIO CEMA OBCHŮDEK

CENTRUM PRO RODINU

Keramické tvoření
Šití batůžku
Malování na tašku

DŮM NA PŮL CESTY

ZÁŽITKOVÁ SKUPINOVÁ TERAPIE

SPOLEČNÝ VÝLET V PASTVINÁCH

SUŠENÍ A ZPRACOVÁNÍ ZELENINY

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR - POZNEJ CO TĚ BAVÍ

DOMOV NA SKALÁCH

TVOŘENÍ SKLENIČEK

VÝLET DO MINI ZOO ČASTOLOVICKÉHO ZÁMKU

NÁVŠTĚVA SKAUTSKÉHO ODDÍLU

TVOŘENÍ PANENEK

CEMA ŽAMBERK, z.ú.

CO SE U NÁS OD ČERVENCE
DĚLO A CO CHYSTÁME?

Zveme Vás do našeho obchůdku v Centru pro rodinu, Nádražní 22, Žamberk. Najdete zde spoustu 
originálních dárečků pro sebe i své blízké a během nákupu Vám rádi nabídneme výbornou kávu. 

PRÁZDNINY V CENTRU

VÝLET DO TONGA - HRADEC KRÁLOVÉ

PRÁZDNINOVÁ DRUŽINA

MACEŠKOVÝ SPECIÁL

PRÁZDNINOVÉ VÝTVARNÉ DVOUHODINKY

VÝTVARNÁ DRUŽINA

Těším
e se
 na V

ás

KALENDÁŘE
Rádi Vám vytvoříme kalendář s vlastními 
fotografiemi či motivy jako dárek pro vaše blízké. 

studio@cema-nno.cz

.

.


